

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00005.20240411/0001-46

Aos seis dias do mês de maio de dois mil e vinte e quatro, após a revisão detalhada e constatação da regularidade de todos os atos procedimentais envolvidos, NEILA MARIA VITORIANO DE SOUSA, ORDENADOR(A) DE DESPESAS do(a) Secretaria Municipal de Educação e Cultura, HOMOLOGA a Dispensa Eletrônica nº 2024.04.29.02, para que produza seus efeitos legais e jurídicos.

Este processo foi conduzido em estrita conformidade com a Lei nº 14.133/2021, observando rigorosamente as disposições do Art. 75, § 3º, que exige a transparência por meio da publicação de avisos em sítios eletrônicos oficiais. Além disso, seguimos as diretrizes do Art. 72, que estipula a necessidade de uma documentação completa e adequada, garantindo a aderência aos princípios de eficiência e economicidade conforme as normas de contratação pública.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
215 / 2024
FLS ANO
9
PREFE DE PIQUET CARNEIRO

LICITANTE:	04.982.378/0001-99 - KATYA SORAYA M DA SILVA						
Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
1	BOLA DE BASQUETE	PENALTY	5.0	UND	182,53	179,90	899,50
2	BOLA DE HANDBOLL	PENALTY	5.0	UND	288,67	279,90	1.399,50
3	CORDA DE PULAR	VOLLO	15.0	UND	27,40	27,00	405,00
4	PRATO DEMARCATORIO	SCALIBU	30.0	UNIDADE	9,50	9,00	270,00
5	ARCO BAMBOLÊ	SCALIBU	30.0	UND	15,82	15,80	474,00
6	TROFÉU GRANDE	VITORIA	5.0	UND	610,00	599,90	2.999,50
7	TROFÉU MÉDIO	VITORIA	8.0	UND	241,67	239,90	1.919,20
8	TROFÉU PEQUENO	VITORIA	23.0	UND	58,30	57,00	1.311,00
9	MEDALHA	VITORIA	300.0	UND	14,83	14,80	4.440,00
10	BOLA DE FUTEBOL DE SALÃO ADULTO	PENALTY	45.0	UND	265,63	265,00	11.925,00
11	BOLA DE FUTEBOL DE SALÃO INFANTIL	PENALTY	15.0	UND	176,22	176,00	2.640,00
12	BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO	DALPONTE	45.0	UND	237,48	235,00	10.575,00
13	BOLA DE VOLEIBOL ADULTO	PENALTY	15.0	UND	483,92	482,50	7.237,50



14	CARTÃO AMARELO E VERMELHO	SACLIBU	8.0	PAR	15,95	15,90	127,20
15	APITO PARA ARBITRO	FOX	8.0	UND	64,74	64,50	516,00
16	MEIÕES	PENALTY	75.0	PAR	19,19	19,00	1.425,00
17	MEIAS	LUPO	15.0	PAR	27,99	27,00	405,00
18	DAMAS	XALINGO	8.0	UND	74,31	72,00	576,00
19	XADREZ	XALINGO	8.0	UND	96,67	94,00	752,00
20	DOMINÓ	SCALIBU	8.0	UND	82,58	79,90	639,20
21	CRONOMETRO DIGITAL	VOLLO	4.0	UND	126,02	124,90	499,60
22	REDE DE VOLEY	ANDORINHA	4.0	UND	334,03	334,00	1.336,00
23	REDE DE FUTEBOL DE CAMPO	ANDORINHA	3.0	PAR	747,37	739,90	2.219,70
24	REDE DE BASQUETE	SCALIBU	2.0	PAR	88,63	88,00	176,00
25	CANELEIRA	CARREIRO	15.0	PAR	29,07	29,00	435,00
26	LUVAS	CARREIRO	2.0	PAR	128,64	128,00	256,00
27	CONES	SCALIBU	10.0	UND	87,05	87,00	870,00
28	FITA DE DEMARCAÇÃO DE QUADRA DE VOLEI DE AREIA	SCALIBU	2.0	UND	184,41	184,00	368,00
29	BOMBA P/ BOLAS	PENALTY	8.0	UND	56,65	54,00	432,00
30	BOLA DE INICIAÇÃO DE FUTEBOL	PENALTY	5.0	UND	66,66	66,00	330,00
31	Raquete de tênis de mesa	XALINGO	5.0	PAR	109,94	109,90	549,50
32	Rede De Ping Pong Profissional	SCALIBU	4.0	UND	118,07	118,00	472,00
33	Bola De Ping Pong	SCALIBU	150.0	UND	3,16	3,00	450,00
Total.....							R\$ 59.329,40

Homologado para KATYA SORAYA M DA SILVA inscrita no CNPJ/MF N° 04.982.378/0001-99, pelo melhor valor de R\$ 59.329,40 (cinquenta e nove mil, trezentos e vinte e nove reais e quarenta centavos), em 06/05/2024.

assinado eletronicamente
NEILA MARIA VITORIANO DE SOUSA
ORDENADOR(A) DE DESPESAS
MATRICULA N° 002/2021

